
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00934498--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente, por el cual el Departamento MATEMÁTICA, solicita designación de
personal para cubrir la licencia por maternidad de la Dra. Andrea Cecilia HERRERA; y

 

CONSIDERANDO:

 

La asignación se solicita para cubrir el dictado de la Asignatura ANÁLISIS MATEMÁTICO II;

 

Lo establecido en la Ordenanza 02-HCS-2011 en su Art 4°, en el sentido de encontrarse
aseguradas las previsiones presupuestarias a efectos de efectuar los reemplazos correspondientes
por cada licencia por maternidad, o adopción de agentes Docentes o No Docentes;

 

Lo informado por el Área Personal;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Otorgar una retribución equivalente a un cargo de Profesor Asistente dedicación



simple, sin antigüedad, al Dr. Alejandro Javier CUNEO (Leg. 40051) para cubrir el dictado de la
Asignatura ANÁLISIS MATEMÁTICO II, del Departamento MATEMÁTICA, desde el 07 de
Diciembre de 2022 y mientras dure la licencia por maternidad de la Dra. Andrea Cecilia
HERRERA o hasta el 04 de Junio de 2023.

 

Art. 2º).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Departamento Matemática a fin de
notificar al interesado, al Área Personal, al Área Sueldos, al Área Económico Financiera,
incorpórese al Legajo Personal y archívese.

 

 

NB/Mbl


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 24 de Febrero de 2023
	numero_documento: RD-2023-134-E-UNC-DEC#FCEFYN
		2023-02-22T19:54:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-24T10:22:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-24T10:22:57-0300
	GDE UNC




